
DEN MATEK  08.05.2022 

 

V květnu slavíme Den matek, a proto jsme se 

dostatečně dopředu začali věnovat výrobkům, které 

udělají maminkám radost.  

Rozhodli jsme se rovnou pro dvě drobnosti – jarní 

svícínek a vyšívané přáníčko. 

Na svícen jsme použili kousek dřeva, čajovou svíčku a 

různé dekorace. Každý podle své fantazie jsme vyráběli 

a všem se to moc povedlo.  

 

 

 



Protože jsme ale docela šikovní, troufli jsme si i vyšívat. 

Už to nebyl sem tam jeden křížek a zapošít. Tentokrát 

jsme měli předlohu a trvalo to několik hodin, než jsme 

ukončili poslední křížek. Paní učitelka nás u toho fotila, 

abyste viděli, jak nám to dalo „zabrat“. Pekelné 

soustředění mělo své ovoce a my mohli maminkám 

nadělit hezká přáníčka. 

Krásný Den matek!! 

       

                      


